Ragemberti. S. Audulfi. S. GheldulfKS. Brucleni.
Jonas subscripsil. S. Varan. S. Gulfaldi, Bavo dia^
conus scripsit et subscripsil.

LXII.

Exemplar precarioe quam Merolus episcopus Vili-
, bertofecit de Belfaido in canonico, et de Senmuro,
B et.Ingranda, et Vivillare, et Fanlanas, et Mona-

steriolum, et Bragolium, cumeorum appendiciis.

Domino sancto et venerabili basilicae sanctorum
Gervàsii et Prolasii martyrum infra urbem Ceno-
manis civilaleni constructoe, ubi Merolus episcopus
proeessevidetur, ejusque congregationi in ipsa ec-
clesia consistent^ Ego enim in Dei nomine Vili-

bertus, dura et cognitum esj. qualiter domnus Ca-
rolus gloriosus rex villam sancti Gervàsii, Belfai-
dum vicum publicum cum suis appendiciis, et Sen-

imirurn, et Ingrandam, et Vivillare, sivê Fontanas,
et Monasteriolum, et Bragolium, sive Àuciacuni
vicum publicum, cum omni integritale vel eorum

appendiciis ad jam dictam ecclesiam redderejussiti
_j et postea perverbum domno nostra Carolo glorioso

regï fuit petitio, et vestra decrèvit volunlas ; ut ipsfi
locella per veslrum beneficium àd usum fructuà-
rium ordinem mihi tenere permisistis, id est, cum

mansîs, casis, domibus, aedificiis,'inàncipiis, acco-

labus, libertis, terris, vineis, silvis, pratis, el pa-
scuis, vel quantum ad ipsa loca aspectùm esse vide-

lur, dum ego advivo per vestrum beneficium mihi

liceat ..tenere et ddminari. El spondimus vobis ut

pro indicio ipsius sancti Gervàsii vel veslro npn sit
aniiis singulis ad festivitatem sancti Martini hïbèr-
naticam argenli libram unam et dimidiamvebis açl
parlem sancii Gervàsii el rectoris ecclesiarum trans-
soivere faciam, aut deciinam et nonam ex omni re-
ditu pleniter persolvam ; et si negligens aut, tardus

^ exinde apparuero ad proedictuniplacitum, fideriiex-
inde facere debeam, et ipsas res, dum ego advivo,
perdere non debeam, et post meum quoque, Deo

jubente, discessum ipsa locella cum omni spiîditate
ad se pertinentes.vel aspicientes, vel quidquid ibidem
attrahere vel immeliorare potuero, vel quanlumcun-
que tune temporis ibidem inventum fuerit, vos aut
redores, sancti Gervàsii sine ullius judiçis*consi-

gnatione aut hoeredum meôrum contradictione in
vestram faciatis revecare demtaalipnem et polesla-
tem ad faciendum quod Volueritis et hoeprecarioe,
aç,si semper per quinquennium renevâtaé fuissent,
firmoe et slabiles permaneânt. Acluni Cenomanis
civitate publiçe anno xxixj régnante dominé Çârplo
glorioso rege in meriseMaio. S. "Tilibérti, qui hafiç

405 ALDBICICENOMANENSISEPISCOPI 104